PAGE

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           От 19.07.2022

                       № 817
станица  Ленинградская

О порядке согласования передачи в аренду без проведения конкурсов и аукционов муниципального имущества муниципального образования                 Ленинградский район, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальными организациями культуры муниципального                           образования Ленинградский район
В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от          26 июля 2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 9 сентября 2021 г. № 1529 «Об утверждении Правил заключения без проведения конкурсов или аукционов договоров аренды в отношении государственного или муниципального имущества, закрепленного на праве хозяйственного ведения либо оперативного управления за государственными или муниципальными организациями культуры», на основании раздела 6 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Ленинградский район, утвержденного решением Совета муниципального образования Ленинградский район от 3 сентября 2013 г. № 55, руководствуясь Уставом муниципального образования Ленинградский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Положение о Порядке согласования администрацией муниципального образования Ленинградский район передачи в аренду без проведения конкурсов и аукционов муниципального имущества муниципального образования Ленинградский район, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальными организациями культуры муниципального образования Ленинградский район (приложение).
2. Отделу имущественных отношений  администрации муниципального образования Ленинградский район (Тоцкая Р.Г.) опубликовать  настоящее постановление и разместить его на официальном сайте администрации муниципального образования Ленинградский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль   за     выполнением     настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования Тертица С.В.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Ленинградский район                                                                       Ю.Ю.Шулико
_1719143951.unknown